[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
от «29» ноября 2017 г. № 10-19
О награждении Почетной грамотой
Тасеевского районного Совета депутатов

 На основании п.3 Положения о Почетной грамоте Тасеевского районного Совета депутатов, утвержденного решением Тасеевского районного Совета депутатов от 08.12.2010 № 6-22 «О Почетной грамоте Тасеевского районного Совета депутатов и Благодарственном письме

Тасеевского районного Совета депутатов» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Тасеевского районного Совета депутатов Лосеву Нину Владимировну, заведующую Ялайской сельской библиотекой – филиалом № 11 муниципального бюджетного учреждения культуры «Тасеевская централизованная библиотечная система», за высокий профессионализм, большой вклад в сохранение и развитие культуры Тасеевского района и в связи с 30-летним стажем работы в отрасли культура.

2.Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Тасеевского районного                                               В.В. Зубец
Совета депутатов